Impuestos tributarios en sellos por tramites en el Registro de Vehiculos para ambos sectores

Escrito por Portal Gobierno
Visto: 420

Tramites

Duplicado de licencia de circulacion

Duplicado de chapa
Traspaso
Inscripcidn Inicial
Cambio de licencia
Cambio de chapa

Grabacién de motor o carroceria

Cambio de combustible
Cambio de modelo
Cambio de marca
Cambio de carroceria
Cambio de tonelaje
Cambio de color
Cambio de clase/ tipo
Cambio de motor
Reinscripcion

Cambio de nombre de entidad
Re inspeccion

Certifico

Cambio de pegatina
Baja del vehiculo

Impuestos (MN)
$ 80.00
$ 80.00
$ 60.00
$ 40.00
$ 40.00
$ 40.00
$ 20.00
$ 20.00
$ 20.00
$ 20.00
$ 20.00
$ 20.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$5.00
$5.00
$5.00
$5.00
$5.00
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